
                                                          

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 
Direzione: Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’avviso rep.  2242 del 31/05/2024 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per soli titoli per il conferimento di n. 1 incarichi di prestazione 

d’opera occasionale per “Ricognizione, documentazione e archiviazione video-

fotografica dei teatri all’aperto in Sicilia” per la durata di 3 (tre) mesi, 

nell’ambito del progetto PRIN PNERR 2022 “Oper air Theatres in Italy” 

Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU – Codice progetto PRJ-

1571; 

 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

TENUTO CONTO che non si prevede di riunire in tempi brevi il CdD; 

 

 

DECRETA 

 

• Di nominare la commissione così composta: Prof. Anna Sica (Presidente), Prof. Alessia 

Cervini (Segretario), Prof. Anna Tedesco (Componente);  

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, il giorno 19/06/2024 alle ore 09.30 

per stabilire i criteri di valutazione e alle ore 14 per la valutazione dei titoli;  

• La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento; 

 

 

La Direttrice 

                                                                                 (Prof. Francesca Piazza) 

                                                                    
 
 
 
 
 
 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche

		2024-06-17T09:32:44+0000
	Francesca Piazza




